




    

        

            

                

                    

                        
                            
                        



                        
                            
                        



                        

                            
                        


                    


                

                


            



            

                

                    

                    Ова е пулсот на информациите!


                


                
                    

                        








 


                    
 

                

            



            



            

                

                    

                        
                            
	
    
    

                        



                        
                            
                               
                                   
                                   
                                   
                               


                               	Почетна
	Македонија
	Вести
	Црна хроника
	Локална самоуправа
	Култура
	Скопје
	Политички партии



	Свет
	Вести
	Економија
	Култура
	Балкан
	Црна хроника



	Занимливости
	Занимливости
	Вицотека
	Дестинации
	Контроверзни фајлови
	Технологија
	Автомобилизам
	Историја



	Спорт
	Македонски фудбал
	Меѓународен фудбал
	Ракомет
	Кошарка
	Останати спортови



	Галерии
	Фото
	Видео
	Most beautiful girls
	Балкански убавици
	Инстаграм
	Македонски убавини
	18+



	Магазин
	Живот
	Избор на уредникот
	Книготека
	Кулинарство
	Љубов и секс
	Мода
	Хороскоп
	Сцена
	Нега и убавина



	Мислења
	Колумни
	Коментари
	Tweet
	Бавча
	Издвојуваме
	Интервјуа
	Саботна Јавна Ономатопеја






                        



                        

                            	Почетна
	Македонија
	Вести
	Црна хроника
	Локална самоуправа
	Култура
	Скопје
	Политички партии



	Свет
	Вести
	Економија
	Култура
	Балкан
	Црна хроника



	Занимливости
	Занимливости
	Вицотека
	Дестинации
	Контроверзни фајлови
	Технологија
	Автомобилизам
	Историја



	Спорт
	Македонски фудбал
	Меѓународен фудбал
	Ракомет
	Кошарка
	Останати спортови



	Галерии
	Фото
	Видео
	Most beautiful girls
	Балкански убавици
	Инстаграм
	Македонски убавини
	18+



	Магазин
	Живот
	Избор на уредникот
	Книготека
	Кулинарство
	Љубов и секс
	Мода
	Хороскоп
	Сцена
	Нега и убавина



	Мислења
	Колумни
	Коментари
	Tweet
	Бавча
	Издвојуваме
	Интервјуа
	Саботна Јавна Ономатопеја







                        


                    


                    


                

            

        

        
            

    
        

            ПУЛСИРАЊА


            
                	4 дена . 
	БЕЛОРУСИЈА РАСПОРЕДИ ТЕНКОВИ Т-72Б НА ГРАНИЦАТА СО ЛИТВАНИЈА: Лукашенко подигна 3 бригади МОБИЛИЗИРАНИ И РЕЗЕРВИСТИ
	4 дена . 
	Врска без обврски: Како да ставите точка на ваквиот однос без некој да биде повреден
	4 дена . 
	Прва меѓународна конференција за Цефиксим во Истанбул, поддржана од „Алкалоид“
	4 дена . 
	Стигнаа казни за протестите против Францускиот предлог – Апасиев: Вмроидниот МИНИСТЕР удри по активистите на Левица
	5 дена . 
	(Видео) Фатени со рачињата во медот: Кривични пријави за функционери во Охрид по текст на Инфомакс


            


        

    



        

	

		

			




    Топ вести


	
			

                    

                        

                            Прва меѓународна конференција за Цефиксим во Истанбул, поддржана од „Алкалоид“

                            
                                Издвојуваме
                                16.март.2024                                                            


                        


                    

                
	

                    

                        

                            Стигнаа казни за протестите против Францускиот предлог – Апасиев: Вмроидниот МИНИСТЕР удри по активистите на Левица

                            
                                Вести
                                16.март.2024                                                            


                        


                    

                
	

                    

                        

                            (Видео) Фатени со рачињата во медот: Кривични пријави за функционери во Охрид по текст на Инфомакс

                            
                                Вести, Издвојуваме
                                15.март.2024                                                            


                        


                    

                
	

                    

                        

                            Пецаков пак фатен со рачињата во мед: Фирма за горна облека основана на 31 јануари доби тендер од Општина Охрид за набавка на цвеќиња

                            
                                Вести, Издвојуваме
                                14.март.2024                                                            


                        


                    

                
	

                    

                        

                            Трамп: Ниту еден американски претседател никогаш не бил напаѓан толку многу како што сум јас

                            
                                Вести
                                14.март.2024                                                            
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									Еден нов случај на голема кашлица во Гостивар, 43 во земјава


									
										16.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Стигнаа казни за протестите против Францускиот предлог – Апасиев: Вмроидниот МИНИСТЕР удри по активистите на Левица


									
										16.март.2024																			


								


							

						


					
					



					

				


			

Издвојуваме

		       	


	          	
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Прва меѓународна конференција за Цефиксим во Истанбул, поддржана од „Алкалоид“


									
										16.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									(Фото) ВМРО-ДПМНЕ пред изборна катастрофа: Во Бутел двајца без тројца на настан организиран од градоначалникот


									
										15.март.2024																			
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						Врска без обврски: Како да ставите точка на ваквиот однос без некој да биде повреден


						
							
						


					


				


				

				

					


                                            
                                                    

                    
					

						Чак Норис: Се чувствувам како да имам 48 години!


						
							
						


					


				


				

				

					


                                            
                                                    

                    
					

						СЛУЧАЈ БОЛДВИН: Тоа е „несреќно пукање“, а не убиство!


						
							
						


					


				


				

				

					


                                            
                                                    

                    
					

						Медицинска сестра ОТКРИВА КАКОВ Е „ПОГЛЕДОТ НА СМРТТА“ и тврди дека тоа е знак дека некој ќе умре: „Секогаш се случува нешто од кое се наежувам“


						
							
						


					


				


				

				

					


                                            
                                                    

                    
					

						Зошто секоја вечер треба да натопите неколку бадеми во вода?


						
							
						


					


				


				

				

					


                                            
                                                    

                    
					

						Зошто најмногу се дебелееме на стомакот?


						
							
						


					


				


				


  			


  		


		 

					

				

		


	






    

        

            
                
                    Занимливости

		       	


	          	
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									ДОАЃА ГОЛЕМИОТ ПРАЗНИК ПРОЧКА – еве што мора да направите на тој ден


									
										16.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Баба (103) возела автомобил со истечена возачка – запрена поради пребрзо возење!


									
										13.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Полицијата запрела група луѓе на аеродром, а кога им ги претресиле куферите останале без зборови: Не можеле да поверуваат што шверцувале


									
										7.март.2024																			


								


							

						


					
					



					

				


			 

Здравје

		       	


	          	
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Зошто секоја вечер треба да натопите неколку бадеми во вода?


									
										14.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Зошто најмногу се дебелееме на стомакот?


									
										14.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Утрински проверки на телото кои можат да ви го спасат животот


									
										14.март.2024																			


								


							

						


					
					



					

				


			 

Љубов и секс

		       	


	          	
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Врска без обврски: Како да ставите точка на ваквиот однос без некој да биде повреден


									
										16.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Дaли постои зависност од порногрaфија?


									
										14.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Три главни причини зошто остануваме во лоши врски


									
										14.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									Многу ми е драго што немаш Фејсбук и не ми изјавуваш љубов преку срциња на слики!


									
										14.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									За една година спиела со 300 мажи, сега таа бројка сака да ја зголеми на 600! Вака изгледа ѕвездата на платформата за возрасни


									
										9.март.2024																			


								


							

						


					
					
	                
					 	

						 	

						 		


                                
                                    

        						 		                                    

                                
						 		

									12 очигледни знаци дека партнерот ве изневерува


									
										7.март.2024																			


								


							

						


					
					



					

				


			 


        

        
            

            Свет

	          	
					 	

                                                            
                                    
    					 		                                            
                                

                            
							

                                Кејт беше фотографирана за прв пат по операцијата, милиони здивнаа, а потоа се јави новинарката на Би-Би-Си: „Тоа не беше Принцезата!“ Дали Кејт има двојничка!?


    							

    								20.март.2024    								    							


    							Новинарката на Би-Би-Си Соња Меклафлан вчера дополнително ги поттикна теориите на заговор за Кејт Мидлтон со тврдењето дека жената видена со принцот Вилијам за време на викендот „очигледно не е […]


                            


						


                        	
                                                                            
                                            
                                                                                            
                                        

                                    
                                    

                                        Се преврте танкер во Јапонија, пет членови на екипажот се водат за исчезнати


                                        
                                            20.март.2024                                                                                    


                                    


                                



									




			
            

            Кулинарство

	          	
					 	

                                                            
                                    
    					 		                                            
                                

                            
							

                                ПОГАЧИ СО ЧВАРКИ: Вкус кој ги буди сите сетила


    							

    								9.март.2024    								    							


    							Ви треба: 20 гр квасец1 лажичка шеќер200 мл млекомалку масло1 јајце350 гр брашносол100 гр крцкање1 лажица маснотии Подготовка: Квасецот издробете го во малку млака вода, додадете малку шеќер и оставете […]


                            


						


                        	
                                                                            
                                            
                                                                                            
                                        

                                    
                                    

                                        Пролетниот појадок кој децата ќе го обожаваат: Полн е со протеини и сезонски зеленчук


                                        
                                            7.март.2024                                                                                    


                                    


                                



									




			
        


         

Топ Вести: Свет

		       	


	          	
	                
                        
                         
					 	

                            
                                
                                    
            					 		                                    
                                

                            
							

                                БЕЛОРУСИЈА РАСПОРЕДИ ТЕНКОВИ Т-72Б НА ГРАНИЦАТА СО ЛИТВАНИЈА: Лукашенко подигна 3 бригади МОБИЛИЗИРАНИ И РЕЗЕРВИСТИ


    							

    								    								    							


    							
                            


						



                        
                         
					
					
	                
                        
                         
					 	

                            
                                
                                    
            					 		                                    
                                

                            
							

                                Aтомскиот куфер на Путин може да го уништи светот за шест минути?


    							

    								    								    							


    							
                            


						



                        
                         
					
					
	                
                        
                         
					 	

                            
                                
                                    
            					 		                                    
                                

                            
							

                                УКРАИНА НЕМА ДА ПОМИНЕ НЕКАЗНЕТА! Путин реагираше за пограничните напади сред изборите


    							

    								    								    							


    							
                            


						



                        
                         
					
					



					

				


			 


        

        
            

            Технологија

	          	
					 	

                                                            
                                    
    					 		                                            
                                

                            
							

                                YouTube воведува нов дизајн за својата ТВ апликација


    							

    								14.март.2024    								    							


    							YouTube штотуку воведе нов дизајн за својата ТВ апликација која се очекува да биде достапна за сите корисници во наредните недели.Новиот дизајн треба да донесе популарни карактеристики на Youtube и […]


                            


						


                        


									




			
            

            Сцена

	          	
					 	

                                                            
                                    
    					 		                                            
                                

                            
							

                                Чак Норис: Се чувствувам како да имам 48 години!


    							

    								16.март.2024    								    							


    							Која е тајната на неговото (не)стареење? -Можеби имам 84 години, но се чувствувам како да имам 48 години, изјави Чак Норис на својот Инстаграм профил, додавајќи дека продолжува да спортува […]


                            


						


                        


									




			
        


         

Најсподелувано на ПУЛС24
	 


 628 Shares
	 
Собрани над 10.000 потписи: Максим Димитриевски официјално станува кандидат за претсе...

 189 Shares

 


                
            

            
		


        
            

    

    	    		

                












    		

    	
     	
			Последно објавено

	
Трамп: Моите изјави за НАТО се начин за преговарање



	
Петровска ја поздрави одлуката на Антикорупциска да отвори предмет за хеликоптерите, вели нема ништо спорно во набавката



	Поднесено ново обвинение против Рамиз Мерко, незаконски именувал в.д. директор на училиште



	
Заврши сезоната за Куртоа | NetPress



	
Кејт беше фотографирана за прв пат по операцијата, милиони здивнаа, а потоа се јави новинарката на Би-Би-Си: „Тоа не беше Принцезата!“ Дали Кејт има двојничка!?



	
Од што се плашат? ДУИ објави дека е можно да има немири по изборите






Ознаки

Јелена Карлеуша
ВМРО-ДПМНЕ
Грција
За заедничка Македонија
Зоран Заев
Катица Јанева
Македонија
Никола Груевски
СЈО
САД
СДСМ
Скопје
Фејсбук
видео
виц
временска прогноза
грип
деца
дожд
жени
живот
зараза
здравје
земјотрес
избори
ковид 19
коронавирус
корона вирус
кулинарство
мода
полиција
поплава
пулсот на трпезата
рецепт
секс
слабеење
снег
совети
сцена
убиство
фото
хороскоп
храна
црна хроника
љубов
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Сајбер Команда С2Е21 – 9.03.2024

https://youtu.be/L7hN9qrwDNE



     	
    


	




        


        
            
                


                


                


                

                    
                        Последни вести
                    
                 



                
                    

                        
                            

            
            
                            
        

    
    

        Историја
        Петровска ја поздрави одлуката на Антикорупциска да отвори предмет за хеликоптерите, вели нема ништо спорно во набавката

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            Министерката за одбрана Славјанка Петровска ја поздравува одлуката на Антикорупциската комисија која отвори предмет за набавката на хеликоптерите, напоменувајќи дека нема ништо спорно во постапката и дека таа е спроведена […]

        


                    
                Продолжи со читање
            

        
    

    


                        
                            

            
            
                            
        

    
    

        Историја
        Заврши сезоната за Куртоа | NetPress

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            Голманот на шпанскиот фудбалски великан Реал Мадрид, Тибо Курота, повторно се повреди откако на тренинг потешко го повредил менискусот на десното колено. Иако Белгиецот е отсутен од терените од ланскиот […]

        


                    
                Продолжи со читање
            

        
    

    


                        
                            

            
            
                            
        

    
    

        Свет
        Кејт беше фотографирана за прв пат по операцијата, милиони здивнаа, а потоа се јави новинарката на Би-Би-Си: „Тоа не беше Принцезата!“ Дали Кејт има двојничка!?

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            Новинарката на Би-Би-Си Соња Меклафлан вчера дополнително ги поттикна теориите на заговор за Кејт Мидлтон со тврдењето дека жената видена со принцот Вилијам за време на викендот „очигледно не е […]

        


                    
                Продолжи со читање
            

        
    

    


                        
                            

            
            
                            
        

    
    

        Свет
        Се преврте танкер во Јапонија, пет членови на екипажот се водат за исчезнати

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            Пет членови на екипажот се водат како исчезнати откако јужнокорејски танкер се преврте денеска кај западниот јапонски град Шимоносеки, соопшти канцеларијата на крајбрежната стража.Во моментот на инцидентот, на бродот имало […]

        


                    
                Продолжи со читање
            

        
    

    


                        
                            

            
            
                            
        

    
    

        Историја
        Фотографот Томислав Георгиев ја доби наградата за најдобра фотографија

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            Ова е најдобрата репортерска фотографија “Црква” за која фоторепортерот Томислав Георгиев ја доби наградата “Никола Младенов”. Фотографијата е објавена во интернет изданието на неделникот “Фокус”. – Реклама –
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        Занимливости
        НОВАК ЃОКОВИЌ СЕ СОБЛЕЧЕ НА ПЛАЖА, ама жените не престануваа да гледаат во НЕГОВАТА ЧАНТА! Сите се прашуваат дали е можно да носи такво нешто (ФОТО)

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            Новак Ѓоковиќ ги покажа извајани мускули на плажа, но безуспешно! Жените ги интересираше само едно – од каде ја купи чантата.Новак Ѓоковиќ неодамна беше  фотографиран со пријателите на плажа во Мајами. Познатиот тенисерк беше […]
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        Историја
        Дневен хороскоп за среда, 20-ти март 2024-та

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            ОВЕННаутро ќе бидете лути поради вашите роднини кои непоканети дојдоа да ве посетат и сакаат да се справите со нивните проблеми. Попладне подгответе и договорете ги со колегите финансиските документи. […]
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        Занимливости
        ПРВА ИЗЈАВА на Милош Теодосиќ по гласините дека се разведува? Пријателот откри што му кажал кошаркарот за бракот со Јелисавета

        
                       20.март.2024                         
                    


        
            Нивната врска деновиве е главна тема во српските медиуми.Како што пренесува „ Ало “, актерката Јелисавета Орашанин и Милош Теодосиќ наводно се разведуваат по седум години брак. Ниту Јелисавета ниту […]

        


                    
                Продолжи со читање
            

        
    

    


                        
                    

                    1
2
3
…
22.461
Следно
 
                
                


            
        
	



    
    	
    
 	






        

            
                

                    

                        
                            
                                
		
		Последни вести

			
					Трамп: Моите изјави за НАТО се начин за преговарање
									
	
					Петровска ја поздрави одлуката на Антикорупциска да отвори предмет за хеликоптерите, вели нема ништо спорно во набавката
									
	
					Поднесено ново обвинение против Рамиз Мерко, незаконски именувал в.д. директор на училиште
									
	
					Заврши сезоната за Куртоа | NetPress
									
	
					Кејт беше фотографирана за прв пат по операцијата, милиони здивнаа, а потоа се јави новинарката на Би-Би-Си: „Тоа не беше Принцезата!“ Дали Кејт има двојничка!?
									
	
					Од што се плашат? ДУИ објави дека е можно да има немири по изборите
									
	
					Се преврте танкер во Јапонија, пет членови на екипажот се водат за исчезнати
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                                Овие хороскопски знаци секогаш го исполнуваат она што го ветуваат
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                                ДОАЃА ГОЛЕМИОТ ПРАЗНИК ПРОЧКА – еве што мора да направите на тој ден
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                                Чак Норис: Се чувствувам како да имам 48 години!


    							

    								    								    							


    							
                            


						



                        
                         
					
					
	                
                        
                         
					 	

                            
                                
                                    
            					 		                                    
                                

                            
							

                                СЛУЧАЈ БОЛДВИН: Тоа е „несреќно пукање“, а не убиство!
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